
Rada Powiatu w Końskich

Sesja Rady Powiatu

Protokół Nr LXIX/2024

LXIX Uroczystej Sesji Rady Powiatu w Końskich odbytej w dniu 2 lutego 2024 roku w sali
konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Końskich.

Obrady rozpoczęto 2 lutego 2024 o godz. 12:00, a zakończono o godz. 13:11 tego samego
dnia.

W posiedzeniu wzięło udział 18 członków.

Obecni:
1. Dariusz Banasik
2. Lilla Brożyna

3. Michał Cichocki
4. Marian Domagała

5. Dorota Duda
6. Grzegorz Jóźwik

7. Zbigniew Kowalczyk
8. Marian Król
9. Łukasz Kubka
10. Czesław Kurcbart
11. Jarosław Lasota
12. Danuta Leśniewicz

13. Wojciech Owczarek
14. Jolanta Pacocha
15. Paweł Pękala

16. Grzegorz Piec
17. Robert Plech
18. Wiesław Skowron
19. Bogdan Soboń

20. Jarosław Staciwa
21. Beata Zbróg

Ad.l.
Otwarcie uroczystej sesji i stwierdzenie quorum.

Przewodniczący Rady Powiatu Zbigniew Kowalczyk otworzył obrady LXIX uroczystej
sesji Rady Powiatu w Końskich z okazji Jubileuszu 25 - lecia Powiatu Koneckiego.
Następnie poprosił wszystkich o powstanie i wprowadzenie Sztandaru Powiatu Koneckiego,
po czym odśpiewano hymn państwowy. Powitał Przewodniczących Rady Powiatu
w Końskich, Starostów i radnych wszystkich kadencji, Sekretarzy i Skarbników Powiatu
Koneckiego oraz wszystkich gości przybyłych na uroczystą sesję. Poprosił wszystkich
o powstanie i uczczenie minutą ciszy pamięć o Radnych Rady Powiatu w Końskich oraz
pracowników samorządowych, których nie ma już wśród nas .

Zwracając się do radnych VI kadencji poprosił o potwierdzenie quorum.

Przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, że w sesji bierze udział 21 radnych, co wobec
ustawowego składu Rady wynoszącego 18 radnych stanowi quorum pozwalające

na podejmowanie prawomocnych uchwał.
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Ad.2.
Przyjęcie porządku obrad.

Przewodniczący Rady Powiatu Zbigniew Kowalczyk poinformował, że projekt porządku
obrad radni otrzymali wraz z zawiadomieniem o zwołaniu sesji .

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu poddał pod głosowanie prZYJęCIe

porządku obrad.

Glosowano w sprawie:
Przyjęcie porządku obrad.

Wyniki glosowania
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne:
ZA (18)
Dariusz Banasik, Lilla Brożyna, Michał Cichocki, Marian Domagała, Dorota Duda, Grzegorz

. Jóźwik, Zbigniew Kowalczyk, Marian Król , Łukasz Kubka, Czesław Kurcbart, Danuta
Leśniewicz, Wojciech Owczarek, Jolanta Pacocha, Paweł Pękala, Grzegorz Piec , Wiesław

Skowron, Jarosław Staciwa, Beata Zbróg
NIEOBECNI (3)
Jarosław Lasota, Robert Plech, Bogdan Soboń

Przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, że Rada Powiatu jednogłośnie uchwaliła

porządek obrad obejmujący :

1. Otwarcie uroczystej sesji i stwierdzenie quorum.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Prezentacja 25 lat Powiatu Koneckiego.
4. Wystąpienie Przewodniczącego Rady Powiatu w Końskich i Starosty Koneckiego.
5. Podjęcie uchwały w sprawie upamiętnienia Jubileuszu 25 - lecia Powiatu Koneckiego.
6. Wręczenie medali okolicznościowych.

7. Wystąpienia zaproszonych gości.

8. Zamknięcie obrad LXIX uroczystej sesji Rady Powiatu w Końskich.

Ad.3.
Prezentacja 25 lat Powiatu Koneckiego.

Zaprezentowano film podsumowujący 25 lat Powiatu Koneckiego.

AdA.
Wystąpienie Przewodniczącego Rady Powiatu w Końskich i Starosty Koneckiego.

Głos zabrali Przewodniczący Rady Powiatu Zbigniew Kowalczyk oraz Starosta Konecki
Grzegorz Piec.

Ad.5.
Podjęcie uchwały w sprawie upamiętnieniaJubileuszu 25 - lecia Powiatu Koneckiego.

Przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, że projekt uchwały radni otrzymali, a następnie

odczytał jego treść.
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Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu poddał pod głosowanie rozpatrywany
projekt uchwały.

Głosowanow sprawie:
w sprawie upamiętnienia Jubileuszu 25 - lecia Powiatu Koneckiego.

Wyniki głosowania
ZA: 18, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU:O, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne:
ZA (18)
Dariusz Banasik, Lilla Brożyna, Michał Cichocki, Marian Domagała, Dorota Duda, Grzegorz
Jóźwik, Zbigniew Kowalczyk, Marian Król, Łukasz Kubka, Czesław Kurcbart, Danuta
Leśniewicz, Wojciech Owczarek, Jolanta Pacocha, Paweł Pękala, Grzegorz Piec, Wiesław

Skowron, Jarosław Staciwa, Beata Zbróg
NIEOBECNI (3)
Jarosław Lasota, Robert Plech, Bogdan Soboń

PrzewodniczącyRady Powiatu stwierdził, że Rada Powiatu jednogłośnie podjęła Uchwałę

Nr LXIXJS/2024 w sprawie upamiętnienia Jubileuszu 25 -lecia Powiatu Koneckiego.

Uchwała stanowi integralną część niniejszego protokołu.

Ad.6.
Wręczeniemedali okolicznościowych.

Z okazji 25 -lecia wręczono okolicznościowemedale oraz podziękowania dla Radnych Rady
Powiatu w Końskich pełniących funkcję na przestrzeni 25 lat, a także pracowników
samorządowych.

Radni Rady Powiatu w Końskich w latach 1998-2023
Radni sześciu kadencji

Bogdan Soboń - Starosta Konecki IV i V kadencji, Wicestarosta 1,11,111 i VI kadencji,
Danuta Leśniewicz- Członek Zarządu Powiatu III i IV kadencji,

Radni pięciu kadencji
Kazimierz Pasterczyk - radny I, II, III,IV i V kadencji, Członek Zarządu Powiatu I kadencji ,
Jarosław Lasota - radny II, III, IV, V i VI kadencji , Wiceprzewodniczący Rady Powiatu
V kadencji,
Wiesław Skowron - radny II, III, IV, V i VI kadencji, Przewodniczący Rady Powiatu
IV kadencji, Wicestarosta VI kadencji,

Radni czterech kadencji
Andrzej Marek Lenart - radny II, III, V i VI kadencji, Starosta Konecki III i VI kadencji,
Wicestarosta IV i V kadencji,
Czesław Kurcbart - radny III, IV, V i VI kadencji, Wiceprzewodniczący Rady Powiatu III,
IV i VI kadencji, Członek Zarządu Powiatu IV i V kadencji,
Jan Marcin Prasał - radny II, III, IV i VI kadencji, Członek Zarządu Powiatu III kadencji,

Radni trzech kadencji
Witold Wójcik - radny I, II i VI kadencji, Wiceprzewodniczący Rady Powiatu I n
kadencji,
Helena Obara - radna I, In i IV kadencji, Przewodniczącą Rady Powiatu III kadencji,
Antoni Szkurlat - radny I, n i III kadencji, Starosta Konecki I i n Kadencji,
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Michał Cichocki - radny III, V i VI kadencji, Wiceprzewodniczący Rady Powiatu
III kadencji,
Marian Król - radny IV, V i VI kadencji, Przewodniczący Rady Powiatu V kadencji,
Wiceprzewodniczący Rady Powiatu IV kadencji

Radni dwóch kadencji
Wiesław Basiak - radny I i III kadencji, Członek Zarządu Powiatu I, III i IV kadencji ,
Jerzy Grabowski - radny I i II kadencji,
Waldemar Komorowski - Przewodniczący Rady Powiatu I i II kadencji,
Krzysztof Obratański - radny I i IV kadencji, Przewodniczący Rady Powiatu IV kadencji,
Marek Piwowarczyk - radny I i II kadencji,
Czesław Staciwa - radny I i II kadencji ,
Marek Werens - radny I i II kadencji, Członek Zarządu Powiatu I kadencji,
WiceprzewodniczącyRady Powiatu II kadencji,
Waldemar Wrona - radny II i III kadencji, Członek Zarządu Powiatu III kadencji,
Grzegorz Wąsik - radny III i IV kadencji
Paweł Gręda - radny III i IV kadencji, Wiceprzewodniczący Rady Powiatu IV kadencji,
Leon Gula - radny III i IV kadencji
KrzysztofWojcierowski - radny III i IV kadencji
Marian Gąszcz - radny IV i V kadencji , Wiceprzewodniczący Rady Powiatu IV kadencji,
Marianna Michalska - radna IV i V kadencji, Członek Zarządu Powiatu V kadencji,
Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu V kadencji,
Robert Plech - radny IV i VI kadencji,
Magdalena Prasał - radna IV i V kadencji ,
Marian Domagała - radny V i VI kadencji,
Dorota Duda - radna V i VI kadencji, Przewodnicząca Rady Powiatu VI kadencji, Członek
Zarządu Powiatu V kadencji,
Dariusz Młodawski - radny V i VI kadencji
Paweł Pękala - radny V i VI kadencji
Grzegorz Piec - radny V i VI kadencji, Starosta Konecki VI kadencji ,

Radni jednej kadencji
I kadencji
Leszek Bednarski, Aleksandra Bugajska, Tadeusz Dworak - Wiceprzewodniczący Rady
Powiatu I kadencji, Leopold Garbacz, Czesław Gąsior, Henryk Gibała, Czesław

Michalczewski, Maciej Kałwiński, Mariola Konieczna, Stanisław Krawczyński, Piotr
Lachowski, Krystyna Okła, Krzysztof Sieroń, Stanisław Solarz - Członek Zarządu

Powiatu I kadencji, Adam Sosnowski - Starosta Konecki I kadencji, Marianna Cytryna,
Andrzej Sosnowski, Ryszard Świercz, Marian Wikiera, Jacek Wójcik,
II kadencji
Maciej Jasiński, Marek Krawczyk - Członek Zarządu Powiatu II kadencji, Jolanta
Sękowska, Józef Świerczyński,
III kadencji
Mariusz Brelski, Józef Duda, Marianna Oleśkiewicz, Janusz Ostrowski, Jerzy Środa,

Krzysztof Stańczyk,
IV kadencji
Renata Biegaj - Członek Zarządu Powiatu IV kadencji, Michał Pękala, Jerzy Rąbalski,

V kadencji
Barbara Cieplińska, Stanisław Haraziński, Stefan Szambelan, Łukasz Świerczyński,
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VI kadencji
Damian Rozmus - Członek Zarządu Powiatu VI kadencji, Krzysztof Jasiński, Stanisław

Kacperski, Zbigniew Kowalczyk - Przewodniczący Rady Powiatu VI kadencji, Łukasz
Kubka Wiceprzewodniczący Rady Powiatu VI kadencji, Jolanta Pacocha
Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu VI kadencji, Jarosław Staciwa - Członek Zarządu

Powiatu VI kadencji, Dariusz Banasik - Członek Zarządu Powiatu VI kadencji, Lilia
Brożyna, Grzegorz Jóźwik, Wojciech Owczarek, Beata Zbróg - Wiceprzewodnicząca

Rady Powiatu VI kadencji

Sekretarze Powiatu Koneckiego
Tadeusz Szymański,SławomirSłoka, Roman Struzik, Zbigniew Sadorski

Skarbnicy Powiatu Koneckiego
Tadeusz Wolski, Edyta Drążkiewicz

Pracownicy Starostwa Powiatowego w Końskich zatrudnieni od początku utworzenia
Powiatu Koneckiego
Anna Ambroszczyk - Główny Specjalista, Katarzyna Binkowska - Inspektor, Jacek
Bugajski - Główny Specjalista, Renata Chałat - Inspektor, Bożena Dąbrowska- Naczelnik,
Katarzyna Dębowska - Inspektor, Renata Doniecka - Główny Specjalista, Mariola Gałka

- Główny Specjalista, Anna Jankowiak - Główny Specjalista, Adam Kijewski - Główny
Specjalista, Wojciech Kołodziej - Inspektor, Aleksandra Przybylska - Główny Specjalista,
Dariusz RoguIski - Inspektor, Krzysztof Rusin - Inspektor, Katarzyna Zawrzykraj ­
Główny Specjalista, Lucyna Ziętek- Naczelnik

Ad.?
Wystąpieniazaproszonych gości.

Głos zabrali:
Adam Sosnowski - Starosta Konecki I kadencji
Krzysztof Obratański- Burmistrz Miasta i Gminy Końskie

Andrzej Marek Lenart - Starosta Konecki III i VI kadencji
Mariusz Brelski - radny III kadencji

Ad.S.
Zamknięcie obrad LXIX uroczystej sesji Rady Powiatu w Końskich.

Przewodniczący Rady Powiatu podziękował za udział w uroczystej sesji Rady Powiatu
w Końskich, a następnie poprosił o wyprowadzenie sztandaru.

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Powiatu Zbigniew Kowalczyk
zamknął obrady LXIX uroczystej sesji Rady Powiatu w kadencji 2018-2023, przedłużonej

do 30 kwietnia 2024 roku.

Przygotował(a): Iwona Cholewa

---------
przygotowano przy pomocy programu eSesja .pl
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Rady Powiat w Końskich

walczyk
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Nagranie z przebiegu obrad odzwierciedlające pełne wypowiedzi radnych jest udostępnione

na stronie samorządu powiatowego pod linkiem: https://samorzad.gov.pl/web/powiat­
konecki/uchwaly-wykazy-glosowan-protokoly-z-sesji-rady-powiatu2
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